【適合ケーブル】
◎照明-電源間延長ケーブル
※ ＊印はケーブル長となります。
GND
0-5V
GND
DC0-5VIN
SG SG
ON/OFF
12/24V
OUT ON/OFF
DC12/24VIN
O U T
O U T
信号名ピン番号
【使用コネクタ】
S i g n a lP i n N o .
1 2 3
J S T
B H F - 0 0 1 T - 0 . 8 S S
S M P - 0 3 V - N C
P o w e r S u p p l y S i d e M a k e r
S M R - 0 3 V - B
B Y M - 0 0 1 T - P 0 . 6
L i g h t S i d e
C o n n e c t o r
C o n t a c t
( + )
( - )
N C
1
2
3
D C I N 2 4 V
信号名
S i g n a l
G N D
D C 2 4 V+
-
【接続ピン配置】
I / O
T E R M I N A L
信号名
S i g n a l
ケーブル 1 , 2 , 3 , 4 , 5
型 式 ケーブル長（ｍ）
U N I T : m m
A L A R M
O U T
G N D
0 - 5 V
S G
O N / O F F
1 2 / 2 4 V
D
C
IN
2
4
V
-
+
P O W E R
本体
M a i n b o d y
本体
M a i n b o d y
電源ランプ
電源スイッチ
電源入力範囲： DC24V 0.5A以上
調光方式：定電流調光方式
出 力： 0～350mA
質 量：約70g
使用温度：0～＋40℃
使用湿度：20～70％RH（ただし、結露しないこと）
外部調光：(DC0～5V)電圧調光
小型コントローラ
【仕様】
H - C B - S * - H V
HRCA-24-350
2260
4
8
6
8
40
6
0
4.5